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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ PIRMININKŲ PASITARIMO 

PROTOKOLAS

2013 m. rugpjūčio 27 d.

Panevėžys

Pasitarimas įvyko 2013 m. rugpjūčio 27 d. 16.00 val. 

Pasitarimo pirmininkas –  Vitalijus Satkevičius, Savivaldybės meras.

Pasitarimo sekretorė – Toma Bendžienė, Tarybos sekretoriato vyriausioji dokumentų valdymo specialistė.
Dalyvauja: Povilas Vadopolas (Socialdemokratų frakcijos pirmininko pavaduotojas), Vidmantas Baltramiejūnas (Tėvynės sąjungos–Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos pirmininkas), Sigitas Činga (Frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ frakcijos pirmininkas), Galina Kuzmienė (Darbo partijos frakcijos pirmininkė), Laimutis Sėdžius  (Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio frakcijos pirmininkas), Mantas Leliukas (Frakcijos „Vieningasis Panevėžys“ pirmininkas), Gema Umbrasienė (Pilietiškos pozicijos frakcijos „Už pilietį ir miestą“ pirmininkė), Kęstutis Lukoševičius (Nepriklausomos frakcijos „Už pažangų Panevėžį“ pirmininkas). 

Kiti asmenys: Asta Povilauskienė (Tarybos sekretoriato vyr. teisės specialistė), Darius Simėnas (Mero patarėjas).

DARBOTVARKĖ. Dėl savivaldybės Tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. posėdžio darbotvarkės. 

SVARSTYTA. Savivaldybės Tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. posėdžio darbotvarkė.

Posėdžio pirmininkas supažindino su darbotvarke.

Mantas Leliukas pasiteiravo, ar 1-asis darbotvarkės klausimas „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės 2013 metų biudžeto patikslinimo” yra susijęs su Panevėžio kultūros ir sporto centrui pirktomis kėdėmis. Paklausė, kodėl kėdės yra nupirktos anksčiau, o lėšos skiriamos šiuo sprendimu.

Vitalijus Satkevičius atsakė, kad lėšos buvo skirtos 2013 m. birželio 27 d. Tarybos posėdyje. Dėl 2-to darbotvarkės klausimo „Dėl 2016 metų pasaulio elito treko čempionato organizavimo ir įtraukimo į Panevėžio miesto savivaldybės 2015-2016 metų veiklos planą“ pasakė, kad gautas Lietuvos dviračių sporto federacijos raštas dėl galimybės 2016 metais rengti Pasaulio treko čempionato varžybas.
Mantas Leliukas paklausė dėl 8-to darbotvarkės klausimo „Dėl Sandros Myškienės skyrimo kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų direktore“, ar yra teisėta pritarti šiam sprendimo projektui ir patvirtinti pareigybę, jei konkursas yra apskųstas.

Vitalijus Satkevičius pasakė, kad teismas gali imtis atitinkamų priemonių.

Mantas Leliukas pasisakė dėl 10-to darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio miesto plėtros 2004-2013 metų strateginio plano įgyvendinimo 2012 metų ataskaitos patvirtinimo“, kad ataskaitoje minimas 97 tūkst. gyventojų skaičius. Mano, kad šis skaičius lemia Savivaldybės vadovų darbo užmokestį.

Gema Umbrasienė antrino M. Leliukui.

Galina Kuzmienė pastebėjo, kad yra didelis nepilnamečių nusikalstamumas. Mano, kad posėdyje turėtų šiuo klausimu pasisakyti Vyriausiojo policijos komisariato atstovas.

Vitalijus Satkevičius pasakė, kad į sekantį Tarybos posėdį bus galima pakviesti  Vyriausiojo policijos komisariato viršininką.
Kęstutis Lukoševičius pasiūlė patikslinti Panevėžio miesto gyventojų skaičių.

Laimutis Sėdžius pasakė, kad dėl 13-to darbotvarkės klausimo „Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Panevėžio miesto dailės galerijos plėtra“ vykdyti“ Kultūros ir meno komitete nuomonės išsiskyrė.

Gema Umbrasienė antrino L. Sėdžiui.

Galina Kuzmienė pasakė, kad kyla daug diskusijų dėl 20-to darbotvarkės klausimo „Dėl Vietos bendruomenių tarybų sudarymo ir Vietos bendruomenių savivaldos 2013-2015 metų programos lėšų jų sprendimams įgyvendinti Panevėžio miesto savivaldybėje skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto savivaldybės Tarybos 2013 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. 1-153, papildymo“.

Povilas Vadopolas pasakė, kad Vietos bendruomenių tarybose neturi dominuoti vienos partijos atstovai.
NUTARTA:

1. Pritarti Savivaldybės Tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. posėdžio darbotvarkei;
2. Rekomenduoti Savivaldybės administracijai koreguoti 10-tą darbotvarkės klausimą „Dėl Panevėžio miesto plėtros 2004-2013 metų strateginio plano įgyvendinimo 2012 metų ataskaitos patvirtinimo“ dėl gyventojų skaičiaus ir jo metinio pokyčio bei su pokyčiu susijusius rodiklius.
Pasitarimas baigtas 16.40 val.
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